- ευαλωτος, ει, δ, ή, *captu facilis* : ab ευ, et ἀλισκω, capio.
- ευγε, Lat. *euge* : laudantis et exultantis adverb.
- ευγνωμων, ενος, δ, ή, *aequus, candidus* : ex ευ, et γνωμων, ενος, δ, ή, cognitor. Th. γινωσκω, cognosco.
- ευδαιμονεα, ω, f. ησω, *felix sum, beate vivo.*
- ευδαιμονια, ας, ή, *felicitas* : ex ευ et δαιμων, dæmon.
- ευδοκιμεω, f. ησω, *bene audire, probari* : ex ευ, et δοκεω.
- ευδομες, Dor. pro ευδομεν. ab εύδω, dormio.
- Εύδω, dormio, f. ευδησω, p. κα.
- ευεργετεω, f. ησω, *benefacio*. Th. εγ-σον.
- ευεργετης, ει, δ, *beneficus* : Angl. a benefactor : ab ευ, et εργον, opus.
- ευηθεια, ας, ή, *innocentia, stultitia* : et ευηθης, ενος, δ, ή, *bonis moribus praeditus, simplex* ; item *stultus* : ex ευ, et ηθος, ενος, το, indoles.
- ευθαλης, ενος, δ, ή, *benè florens, floridus*. Th. Σαλλω, vireo.
- ευθετεω, ω, *aptus sum, concinnè dispono* : ex ευ, et τιθημι, pono.
- ευθεως, adv. statim. Th. ευθυς, rectus
- ευθυ, statim.
- ευθυμια, ας, ή, *oblectamentum, animi tranquilitas* : ex ευ, et θυμος.
- Ευθυς, εια, ν, -εος, *rectus, α, utm.*
- ευθυς, etiam adv. statim.
- ευχαρπος, ει, δ και ή, *fructuosus, factundus* : ex ευ, benè, et καρπος, fructus.
- ευκαταφρονητος, ει, δ, ή, *despiciendus* : ex ευ, et καταφρονεω, quod vide.
- ευκλειζω, celebro, f. ισω. Th. κλειζω.
- ευκνημις, ιδος, δ, ή, *bene ocreatus, vel armatus* : ex ευ, benè, et κνημη, tibia ; hinc κνημις, ιδος, ή, ocrea.
- ευληπτοτατα, adv. facillime capiendum : ex ευ, et λαμβανω.
- ευλογεω, ω, f. *benedico, laudo* : ex ευ, et λογος.
- ευμεγεθης, ενος, δ, ή, *ingens, procerus*. Th. μεγας.
- ευμηκης, ενος, δ, ή, *bene longus* : ex ευ, et μηκος, ενος, το, longitudo.
- ευμορφος, ει, δ, ή, *formosus, speciosus* :
- ab ευ, et μορφη, forma.
- Ευνη, ης, ή, *cubile*.
- εύουνχος, ον, δ, *Spado, Eunuchus*.
- Ευξινος, ει, δ, *pontus Euxinus*.
- ευπλοκαμος, ει, δ, ή, *pulchros cincinnos, vel cirros habens* : ex ευ, benè, et πλοκαμος, cincinni : quod à πλοκη, implicatio. Th. πλεκω, plecto, f. ξω, p. m. πεπλοκα.
- ευπορος, ει, δ, *expeditus, opulentus* : ex ευ, benè, et πορος, transitus. Th. πιειω, transadigo.
- ευπτερος, ει, δ, ή, *benè alatus* : ex ευ, benè, et πτερον, ala.
- Εύρισκω, invenio, deprehendo, f. εύρησω, p. εύρηκα, a. 2. εύρον, f. 1. pass. εύρεθησομαι.
- Ευρυδικη, ης, ή, *Eurydice*, nom. propr.
- Ευρωπη, ης, ή, *Europa*, nom. mulieris.
- ευσεβεια, ας, ή, *pietas* : ab ευσεβης, pius. Th. σεβω, colo.
- ευσεβεω, ω, f. ησω, religiose colo, pietatem exerceo : ex ευ, et σεβαι.
- ευστροχως, adv. Angl. with a good aim : ex ευ, et στροχαζομαι.
- ευσκηνωνας, adv. decenter. Angl. gracefully.
- ευσκηνωσυνη, ης, ή, decus gestus et forma : ex ευ, et σκηνα.
- ευτακτος, ει, δ, ή, ordinem servans.
- ευτακτως, ordinatè.
- ευτελεια, ας, ή, *parvus sumptus, frugalitas*. Th. τελος, vectigal.
- ευτελης, ενος, δ, ή, *frugalis* : ab ευ, et τελος, sumptus, finis.
- ευτρεπης, ενος, δ, ή, *paratus, aequus* : ex ευ, et τρεπω, verto.
- ευφημεω, ω, celebro, laudo, dico bona verba, gratulor, f. ησω ex ευ, et φημη, fama, quod à φημι, dico.
- ευφραινω, exhilaro, oblecto, f. ευφραινω, p. ευφραγκα ex ευ, et φρην, mens.
- ευφυως, adv. ingeniosè, scitè : ab ευ-φυης, ingeniosus, &c.
- Ευχομαι, præcor, gloriæ, f. ευχομαι, p. ευγμαι.
- ευχος, ενος, το, *gloria, honor. decus*.
- ευχρηστος, ει, δ, ή, *utilis, valde utilis* : ex ευ, et χρæω, commodo, utendum do.